



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
John Tranums Vej 23, 1. sal  
DK-6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAMM. CML-BONNICHSEN HOLDING A/S**

**MARSVÆNGET 100, 6710 ESBJERG V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2023

---

**Christinna Damgaard Bonnichsen**

**CVR-NR. 31 74 43 50**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Famm. CML-Bonnichsen Holding A/S Marsvænget 100 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 50 Stiftet: 15. august 2008 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Bonnicksen Jensen, formand Christinna Damgaard Bonnichsen Teresa Musse Kjærgaard Bonnichsen
<b>Direktion</b>	Christinna Damgaard Bonnichsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et underskud på 23,4 mio. kr., hvilket er utilfredsstillende.

Resultatet skyldes primært negativ værdiregulering af kapitalandele i en associeret virksomhed.

Det associerede selskab arbejder til stadighed med optimering af investeringerne med henblik på at opnå et tilfredsstillende, langsigtet afkast.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>-9.079</b>	<b>-9</b>
Personaleomkostninger.....	1	-25.000	-25
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-34.079</b>	<b>-34</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-23.174.723	93.511
Andre finansielle indtægter.....		10.567	2
Andre finansielle omkostninger.....		-242.637	-566
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-23.440.872</b>	<b>92.913</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-23.440.872</b>	<b>92.913</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.250
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-23.174.723	93.511
Overført resultat.....		-1.766.149	-3.348
<b>I ALT</b> .....		<b>-23.440.872</b>	<b>92.913</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		174.277.195	227.292
Finansielle anlægsaktiver.....	2	174.277.195	227.292
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>174.277.195</b>	<b>227.292</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		467.747	642
Tilgodehavender.....		467.747	642
Likvide beholdninger.....		14.220	23
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>481.967</b>	<b>665</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>174.759.162</b>	<b>227.957</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		124.584.167	177.599
Overført overskud.....		47.568.148	19.494
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>174.152.315</b>	<b>199.093</b>
Gældsbev. ....		575.597	28.833
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	575.597	28.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Anden gæld.....		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.250	31
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>606.847</b>	<b>28.864</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>174.759.162</b>	<b>227.957</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	177.599.125	19.494.062	1.500.000	199.093.187
Forslag til resultatdisponering.....		-23.174.723	-1.766.149	1.500.000	-23.440.872
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-29.840.235	29.840.235		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>124.584.167</b>	<b>47.568.148</b>	<b>1.500.000</b>	<b>174.152.315</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		1	
Løn og gager.....	25.000		25	
	<b>25.000</b>		<b>25</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				 <b>2</b>
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....			49.693.028	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>			<b>49.693.028</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....			177.599.125	
Udloddet resultat .....			-29.840.235	
Årets resultat .....			-23.174.723	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>			<b>124.584.167</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>174.277.195</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gældsbrev.....	575.597	0	0	28.833.126
	<b>575.597</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28.833.126</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
Der er afgivet ulimiteret kaution for 3. mands mellemværende med pengeinstitut. Kautionsbeløbet udgør på statusdagen 4.694 TKR.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Til sikkerhed for gældsbrev på 576 TKR. er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, der har en bogført værdi på 174,1 mio. kr.				
